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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 11.06.2025

Haumenosanue ToBapa: Katok riaaguiababiii GMP G 26-35 noaup

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gladilnye-pressy/katok gladilnyy gmp g 26 35 polir

(i

Onucanue

Karok rmagmnbasii GMP G 26-35 nonup ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Bec, kr

Crpana

Crnoco0 ycTaHOBKH
Hanpsixenne
Marepuan xopiryca
Bricota B ynakoBke
JlnvHa B yIIakoBKe
Macca B ynakoBke
[lIuprHa B ynakoBke

Bricota, MM

780 kr

Uranus
HaIlOJIbHbIN

380B
OKpalleHHas CTaJlb
1500 mm

3250 mm

840 xr

690 Mmm

1150 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/gladilnye-pressy/katok_gladilnyy_gmp_g_26_35_polir

Hnunaa, Mm 3140 mMm

MomnocTb, KBT 29.7 kBT

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



